
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

submit 
 XML  
Budowa drogi gminnej przy ulicy Mikołaja Kopernika w Dukli – etap I

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 144.87

KB

SWZ 354.96
KB

OPZ 36.18
MB

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Joanna Nowak - Podinspektor 2025-05-30
Publikujący Joanna Nowak - Podinspektor 2025-05-30 08:55
Modyfikacja Joanna Nowak - Podinspektor 2025-05-30 13:41

     

Rejestr zmian
 XML  
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wietrznie

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 143.20

KB

SWZ 672.30
KB

OPZ 235.43
KB

Odpowiedź nr 1 14.25
KB

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 48.80
KB

swz zmieniony 330.44
KB

Odpowiedź nr 2 14.39
KB

Odpowiedź nr 3 15.54
KB

Odpowiedź nr 4 14.60
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 20.09
KB

Informacja z otwarcia ofert 63.50
KB

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 43.30
KB

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Joanna Nowak - Podinspektor 2025-04-18
Publikujący Joanna Nowak - Podinspektor 2025-04-18 08:49
Modyfikacja Joanna Nowak - Podinspektor 2025-05-22 15:28

     

Rejestr zmian
 XML  
II I.271.5.2025 Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Dukla w 2025 roku

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13096-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13097-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13098-T1BaLnppcA==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11176&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-11176
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12967-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12968-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12969-T1BaLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12979-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAxLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13027-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13028-c3d6IHptaWVuaW9ueS56aXA=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13030-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAyLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13031-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAzLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13040-T2Rwb3dpZWTFuiBuciA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13047-aW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb3N0YXdpZSBhcnQuIDIyMiB1c3QuIDQgUFpQLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13048-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13075-WkFXSUFET01JRU5JRSBPIFdZQk9SWkUgTkFKS09SWllTVE5JRUpTWkVKIE9GRVJUWS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-11028&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-11028
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906


Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 138.02

KB

SWZ 790.48
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 22.54
KB

Informacja z otwarcia ofert 106.99
KB

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 20.54
KB

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2025-03-19
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2025-03-19 12:02
Modyfikacja Joanna Nowak - Podinspektor 2025-04-09 12:26

     

Rejestr zmian
 XML  
I.271.5.2025 Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Dukla w 2025 roku

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 137.75

KB

SWZ 384.53
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 24.21
KB

Informacja z otwarcia ofert 109.83
KB

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 100.19
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-02-25

Publikujący Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-02-25 14:19

Modyfikacja Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-03-19 08:30

     

Rejestr zmian
 XML  
I.271.4.2025 Budowa kaplicy cmentarnej w Dukli wraz z budową ścian na urny z prochami zmarłych i zagospodarowaniem
terenu przy kaplicy

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 144.25

KB

SWZ 411.27
KB

OPZ 187.72
MB

Odpowiedź nr 1 342.94
KB

"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12862-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12863-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12899-SW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LiAyMjIgdXN0LiA0IFB6cC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12900-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12937-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10906&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-10906
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12826-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12827-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12845-SW5mb3JtYWNqYSBhcnQuIDIyMiB1c3QuIDQgUHpwLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12848-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12856-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-10888
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12802-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12803-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12804-T1BaLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12808-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAxLnppcA==" onclick="


Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Odpowiedź nr 2 277.34
KB

Odpowiedź nr 3 141.29
KB

Odpowiedź nr 4 162.74
KB

Odpowiedź nr 5 825.97
KB

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 35.52
KB

SWZ - zmieniony 401.90
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 26.80
KB

Informacja z otwarcia ofert 121.04
KB

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 50.35
KB

Podmiot
publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-14
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-14 11:28
Modyfikacja Joanna Nowak - Podinspektor 2025-04-02 14:56

     

Rejestr zmian
 XML  
I.271.3.2025 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów (odpadów budowlanych, wielkogabarytowych, odzieży i
tekstyliów) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dukli

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 190.68

KB

SWZ 806.09
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 27.59
KB

Informacja z otwarcia ofert 161.31
KB

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 124.66
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-01-22

Publikujący Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-01-22 14:43

Modyfikacja Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-02-05 11:18

     

Rejestr zmian
 XML  
I.271.2.2025 Usługi zimowego utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Dukla w 2025 roku

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu 167.04

KB

"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12817-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAyLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12829-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12833-T2Rwb3dpZWTFuiBuciA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12834-T2Rwb3dpZWTFuiBuciA1LnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12835-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12836-U1daIC0gem1pZW5pb255LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12852-SW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LiAyMjIgdXN0LiA0IFBaUC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12853-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12932-WkFXSUFET01JRU5JRSBPIFdZQk9SWkUgTkFKS09SWllTVE5JRUpTWkVKIE9GRVJUWS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10866&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-10866
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12731-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12732-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12770-aW5mb3JtYWNqYSBhcnQuIDIyMiB1c3QuIDQgUHpwLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12771-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12786-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10804&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-10804
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12722-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="


Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

SWZ 966.06
KB

Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 32.23
KB

Informacja z otwarcia ofert 114.40
KB

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 125.08
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-01-16

Publikujący Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-01-16 13:51

Modyfikacja Paweł Puchalik -
Specjalista 2025-01-24 15:21

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12723-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12743-SW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LiAyMjIgdXN0LiA0IFBaUC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12744-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12756-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10793&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-534-10793
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-archiwum-534

